低压高分断熔断器式隔离开关可在建筑用电、开关柜、控制柜
及公用电网中应用。隔离开关中的触头与熔断体触刀的系统，能
确保开关分合闸的操作安全。
开关本体在合闸位置可防止手指意外碰触，在分闸位置可以提
供安全可见的绝缘距离。各种底板安装，DIN导轨或母线安装，
能适用于各种应用场合。
NH fuse-switch disconnectors are used in building installations,
switchgear and controlgear as well as in power utility

型号描述
Description
订货号
Article-No.
00 扁平端子 M8/2xM5
Flat terminal M8/2xM5 max. 95 160
1
KETO-00-3/F T500113000
1 扁平端子 M10 / Flat terminal M10 max. 150 250 KETO-1-3/F T100113000
2 扁平端子 M10 / Flat terminal M10 max. 240 400 KETO-2-3/F T200113000
3 扁平端子 M10 / Flat terminal M10 max. 300 630 KETO-3-3/F T300113000
附件 / Accessories 技术参数 / Technical data 尺寸 / Dimensions
页码 / Page: T-11ff. 页码 / Page: T-15ff. 页码 / Page: T-25ff.
单极 > 底板式安装
1-pole design > Baseplate mounting
尺寸
Size
端子类型
Terminal version
线径
Connection
[mm²]
电流
[A]
包
装
PU
型号描述
Description
订货号
Article-No.
00 扁平端子 M8/2xM5
Flat terminal M8/2xM5 max. 95 160
2
KETO-00-1/F T500111000
1 扁平端子 M10 / Flat terminal M10 max. 150 250 KETO-1-1/F T100111000
2-3 扁平端子 M10 / Flat terminal M10 max. 300 400/630 KETO-3-1/F T300111000
4极 > 底板式安装
4-pole design > Baseplate mounting
尺寸
Size
端子类型
Terminal version
线径
Connection
[mm²]
电流
[A]
包
装
PU
型号描述
Description
订货号
Article-No.
00 扁平端子 M8/2xM5
Flat terminal M8/2xM5 max. 95 160
1
KETO-00-4/F T500114000
1 扁平端子 M10 / Flat terminal M10 max. 150 250 KETO-1-4/F T100114000
2-3 扁平端子 M10 / Flat terminal M10 max. 300 400/630 KETO-3-4/F T300114000
第四极，先闭合，后断开 / 4th pole advanced making, delayed breaking
T-9
低压高分断熔断器式隔离开关，母线安装
NH fuse-switch-disconnectors for busbar mounting
低压高分断熔断器式隔离开关 KETO
NH fuse-switch-disconnectors KETO
产品优势
Convincing advantages

型号描述
Description
订货号
Article-No.
00 扁平端子 M8/2xM5
Flat terminal M8/2xM5 max. 95 160
1
KETO-00-3/60/AOU/F T501116000
1
扁平端子 M10 / Flat terminal M10
max. 150 250 KETO-1-3/60/AOU/F T101116000
2 max. 240 400 KETO-2-3/60/AOU/F T201116000
3 max. 300 630 KETO-3-3/60/AOU/F T301116000
版本FD:减少安装深度104mm / Version FD: reduced installation depth 104mm
附件 / Accessories 技术参数 / Technical data 尺寸 / Dimensions
页码 / Page: T-11ff. 页码 / Page: T-15ff. 页码 / Page: T-27ff.
3极 > 100mm母线系统 > 在母线上使用螺栓固定 > 上进线或下进线
3-pole design > 100mm busbar system > Screw fixation on busbar > Direction of cable terminal variable
尺寸
Size
端子类型
Terminal version
线径
Connection
[mm²]
电流
[A]
包
装
PU
型号描述
Description
订货号
Article-No.
1
扁平端子 M10
Flat terminal M10
max. 150 250
1
KETO-1-3/100/AOU/F T102116000
2 max. 240 400 KETO-2-3/100/AOU/F T202116000
3 max. 300 630 KETO-3-3/100/AOU/F T302116000
单极 > 母线安装 > 螺栓固定
1-pole design > Busbar mounting > Screw fixation
尺寸
Size
端子类型
Terminal version
线径
Connection
[mm²]
电流
[A]
包
装
PU
型号描述
Description
订货号
Article-No.
00 扁平端子 M8/2xM5
Flat terminal M8/2xM5 max. 95 160
2
KETO-00-1/AOU/F T503115000
1 扁平端子 M10 / Flat terminal M10 max. 150 250 KETO-1-1/AOU/F T103115000
2-3 扁平端子 M10 / Flat terminal M10 max. 300 400/630 KETO-3-1/AOU/F T303115000
T-11
低压高分断熔断器式隔离开关 KETO
NH fuse-switch-disconnectors KETO
产品描述
Description
尺寸
Size
包装
PU
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
镯形接线端子 / Clip terminal
1,5-70mm² Cu 00
3
S00-Z K5041013 –
25-150mm² Cu 1 S1 K1011005 –
25-185mm² Cu 2 S2 K2011005 –
11 x 21 x 1mm Band Cu 3 S3 K3011005 –
棱形接线夹 / Prism clamp
10-70mm² Al/Cu 00
3
P0070-Z K5141038 –
70-150mm² Al/Cu 1 P1 K1111001 –
120-240mm² Al/Cu 2 P2 K2111001 –
120-300mm² Al/Cu 3 P3 K3111001 –
双层棱形接线夹 / Prism clamp for 2-conductors connection
2 x 70-95mm² Al/Cu 1
3
P12 K1112002 –
2 x 120-150mm² Al/Cu 2 P22 K2112002 –
2 x 120-240mm² Al/Cu 3 P32 K3112002 –
框形接线夹 / Frame clamp
35-150mm² Al/Cu 1
3
R150-KETO-1 T8011010 –
95-300mm² Al/Cu 2-3 R300-KETO-2+3 T8091010 –
多线端子块/ Multiwire-terminal blocks
框形接线端子 / Box terminal R95
00 3
MLA-KETO-00/
3x25/R95 T8051060 T-24
扁平接线端子 / Flat terminal M8 MLA-KETO-00/
2x25/1x16/M8 T8051070 T-24
扁平接线端子 / Flat terminal M8 MLA-KETO-00/
4x10/M8 T8051080 T-24
相母线 / phase busbars
2 x KETO-00-3 35mm²
00 5
PHS-KETO-00-3/2/35 T8051020 T-23
2 x KETO-00-3 50mm² PHS-KETO-00-3/2/50 T8051120 T-23
3 x KETO-00-3 35mm² PHS-KETO-00-3/3/35 T8051030 T-23
3 x KETO-00-3 50mm² PHS-KETO-00-3/3/50 T8051130 T-23
4 x KETO-00-3 35mm² PHS-KETO-00-3/4/35 T8051040 T-23
4 x KETO-00-3 50mm² PHS-KETO-00-3/4/50 T8051140 T-23
5 x KETO-00-3 35mm² PHS-KETO-00-3/5/35 T8051050 T-23
5 x KETO-00-3 50mm² PHS-KETO-00-3/5/50 T8051150 T-23
馈线接线夹 / Feeding clamp
25-95mm² Cu/Al, 绝缘的, 端子 M8
25-95mm² Cu/Al, isolated, terminal M8
AC690V/DC1000V-250A
00 3 ESK-KETO-00/95 T8051090 T-24
附件/Accessories
T-12

型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
端子盖罩，3极，可自定义的电缆入口 / Terminal cover, 3-pole, variable to open
长度 / Length 36mm, 底部 / bottom*
00
2
AA-KETO-00-3/36 T8053010 T-30
长度 / Length 66mm, 顶部 / top* AA-KETO-00-3/66 T8053130 T-30
长度 / Length 42mm 1 AA-KETO-1-3 T8013030 T-31
长度 / Length 42mm 2 AA-KETO-2-3 T8023030 T-31
长度 / Length 42mm 3 AA-KETO-3-3 T8033030 T-31
*高度调整: T00 ▸ T1, 2, 3 / For height adjustment: T00 ▸ T1, 2 ,3
端子盖罩, 单极, 可自定义的电缆入口/ Terminal cover, 1-pole, variable to open
长度 / Length 36mm, 底部 / bottom*
00
2
AA-KETO-00-1/36 T8053030 T-34
长度 / Length 66mm, 顶部 / top* AA-KETO-00-1/66 T8053100 T-34
长度 / Length 42mm 1 AA-KETO-1-1 T8013010 T-30
长度 / Length 42mm 3 AA-KETO-3-1 T8033010 T-30
*高度调整: T00 ▸ T1, 2, 3 / For height adjustment: T00 ▸ T1, 2 ,3
高度调节适配器 70 ▸ 90mm, 3极 / Height adjusting adapter 70 ▸ 90mm, 3-pole
系统尺寸 / System size
340-370mm 顶部 + 底部
top + bottom
00 2
HAA-KETO-00-3/
70-90/OU
T8053110 T-31
系统尺寸 / System size
300mm
HAA-KETO-00-3/
70-90/OU
T8053140 T-31
系统尺寸 / System size
340-370mm 右侧 + 左侧
right + left
HAA-KETO-00-3/
70-90/SRL
T8053120 T-31
系统尺寸 / System size
300mm
HAA-KETO-00-3/
70-90/SRL
T8053150 T-31
扩展端子盖板, 3极 / Terminal cover extension, 3-pole
h1 = 39 或者 / or 34mm
00 2
ARV-KETO-00-3/39-34 T8053060 T-33
h1 = 32mm ARV-KETO-00-3/32 T8053070 T-33
h1 = 母线顶部边缘到底板的距离 / h1 = Distance top edge busbar to base plate
母线系统的重叠保护罩 / Overlap protector for busbar systems
h1 = 39 或者 / or 34mm, 用于连接/
for terminal F, S00, P00, R95
00 2
UGS-KETO-00-3/39-34 T8053040 T-33
h1 = 32mm, 用于连接/
for terminal F, S00, P00, R95 UGS-KETO-00-3/32 T8053050 T-33
h1 = 39 或者 / or 34mm, 用于连接/
for terminal R95T
UGS-KETO-00-3/
R95T/39-34 T8053080 T-32
h1 = 32mm, 用于连接 /
for terminal R95T
UGS-KETO-00-3/
R95T/32 T8053090 T-32
h1 = 39 或者 / or 34mm
1

型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
短款上接触盖罩 / Upper contact cover short version
用于安装长度为300mm的安装部分
For installation in mounting section of
300mm length
1 1 OGS-KETO 1-3 T8013010 –
2 1 OGS-KETO 2-3 T8023010 –
侧面母线盖板 / Lateral busbar cover
3极 / 3-pole – 10 A-SST-60/3 G8431001 G-24
4极 / 4-pole – 10 A-SST-60/4 G8441002 G-25
3极 / 3-pole, 可以用于KETO的组建 /can
be built over with KETO – 5 A-SST-60/3-A G8431046 G-24
盖罩支架 / cover support
顶部或者底部 / top or bottom side
高度 / level 60mm, 70mm
00
10
BLA-KETO-00-OU T8053200 T-34
侧面 / lateral,
高度 / level 32mm, 60mm, 70mm BLA-KETO-00-SRL T8053210 T-34
顶部或者底部，侧面 /
top or bottom side, lateral
高度 / level 32mm, 60mm, 70mm
1, 2, 3 BLA-KETO-123 T8013100 T-34
DIN导轨安装部件 / DIN rail fixing parts
用于配合安装符合EN 50022的DIN导轨
For mounting on DIN rails
acc. to EN 50022
00
1
Z-KETO-00 100-150MM T8055010 –
1 Z-KETO-1 100-150MM T8015010 –
DIN导轨安装部件，高度调节+ 3mm / DIN rail fixing parts with +3mm height adjusting
用于配合安装符合EN 50022的DIN导轨
For mounting on DIN rails
acc. to EN 50022
00 1 Z-KETO-00-3
100-150 mm T8055060 –
用于安装在外壳中，设计用于带有调节框架的设备，例如： Striebel＆John
For mounting in enclosures, designed for devices with adjusting frames, e.g. Striebel & John.
T-14
产品描述
Description
尺寸
Size
包装
PU
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
盖罩内锁 / Contact cover interlock
用于高度调节 (+3mm)的盖罩系统
For height adjustment (+3mm)
an cover systems 00 1 Z-KETO-00-3 T8055050 –
Für Einbau in Gehäusesysteme, die auf Geräte mit Blendrahmen ausgelegt sind, z.B. Striebel & John
用于安装在外壳中，设计用于带有调节框架的设备，例如： Striebel＆John.
盖罩内锁 / Contact cover interlock
接触盖内锁只能通过工具进行操作

型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
KETO-1-3/F T100113000 T-8 KETO-2-3/F T200113000 T-8
KETO-3-3/F T300113000 T-8 - - -
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
KETO-00-3/F T500113000 T-8 - - -
106
33
20
4
19
5
12
0
18
7
10
2
4
84
45
16,5
7
11
42
Ø
9
4,
5
33
a
p
b
f
l
q
g
t1 t2
s
i
h2
h3
h1
r
u
c
h1
e
h3
h2
ik k
型号/Type a b c e f g h1 h2 h3 i k l p q r s t1 t2 u
KETO-1-3/F 184 298 306 117 185 46 70 32 – 25 58 Ø10,5 4 19 138 5 272 – –
KETO-2-3/F 210 298 306 134 205 36 90 32 70 26 66 Ø14 4 19 138 10 268 288 5
KETO-3-3/F 250 298 306 143 205 36 90 32 70 26 82 Ø14 4 19 138 10 268 288 5
T-26
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
KETO-00-4/F T500114000 T-8 - - -
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
KETO-00-1/F T500111000 T-8 KETO-1-1/F T100111000 T-8
KETO-3-1/F T300111000 T-8 - - -
型号/Type a b c e f g h1 h2 h3 i l p q r s t1 t2 u
KETO-00-1/F 50 195 204 84 120 42 45 7 – 16,5 Ø9 4,5 12 102 5 187 – –
KETO-1-1/F 69 298 306 117 185 46 70 32 – 25 Ø10,5 4 19 138 5 272 – –
KETO-3-1/F 91 298 306 143 205 36 90 32 70 26 Ø14 4 19 138 10 268 288 5
a
p
bc
f
g
l
h1
e
i
h1
i
h3
h2
q
h2
h3
s u
t1 t2
r
型号/Type a b c e f g h1 h2 h3 k1 k2 i l p q r s t1 t2 u
KETO-00-4/F 156 195 204 84 120 42 45 7 – 33 45 16,5 Ø9 4,5 12 102 5 187 – –
KETO-00-4/F
a
k1 k1 k2
p

型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
KETO-00-3/60/AOU/F T501116000 T-10
106
35
60
60
33 33
19
4
20
4
54
9
109
70
41,5
28 32
18
7
10
12
L1 L2 L3
L1
L2
L3
106
33 33
9
L1 L2 L3
L3
L2
L1
20
4
19
4
66 60
60
35
5 /or 10
Terminal at bottom sideTerminal at topside
Typ/Type a b c e f g h1 h2 h3 k1 k2 i l p q r s t1 t2 u
KETO-1-4/F 254 298 306 117 185 46 70 32 – 58 69 25 Ø10,5 4 19 138 5 272 – –
KETO-3-4/F 341,5 298 306 143 205 36 90 32 70 82 89 26 Ø14 4 19 138 10 268 288 5
l
c b
p
a
k1 k1 k2
f
g
i
h2
h3
h1
e
q
r
t1
s
t2
u
h2
i
h3
h1
KETO-1 bzw. 3-4
低压高分断熔断器式隔离开关 KETO
NH fuse-switch-disconnectors KETO
尺寸 / Dimensions
KETO-1 -4
KETO-3 -4
T-28
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
KETO-1-3/60/AOU/F T10111600 T10 KETO-2-3/60/AOU/F T20111600 T10
KETO-3-3/60/AOU/F T30111600 T10 - - -
Ø1
L1 L2 L3
f
m
m
r
p
bc
L3
L2
L1
k k
a
e
q
h1
h3
h2
o
n
t1 t2
usi
h2
h3
h1
Terminal at bottom side
Terminal at bottom side
型号/Type a b c e f-Au a-Ao h1 h2 h3 i k l m n o p q r s t1 t2 u
KETO-1-3/60/AOU/F 184 298 306 117 98 87 70 32 – 25,5 58 Ø10,5 60 4-10 25 4 19 102 5 272 – –
KETO-2-3/60/AOU/F 210 298 306 135 109 96 90 32 70 26,5 66 Ø14 60 4-10 25 4 19 102 10 268 289 5
KETO-3-3/60/AOU/F 250 298 306 143 109 96 90 32 70 26,5 82 Ø14 60 4-10 25 4 19 102 10 268 289 5
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
KETO-1-1/AOU/F T103115000 T-10 KETO-3-1/AOU/F T303115000 T-10
型号/Type a b c e f-Ao f-Au g-Ao g-Au h1 h2 h3 i l n o p q r s t1 t2 u
KETO-1-1 69 298 306 117 93 93 76 44 70 32 – 25,5 Ø10,5 5-10 33 4 19 138 5 272 – –
KETO-3-1 91 298 306 143 100 104 66 36 90 32 70 26,5 Ø14 5-10 33 4 19 138 10 268 289 5
b
p
a
h2
h1
h3
s u
t1 t2
r
q
f
g l
o
n
i
h2
h3
h1
e
c
f
g
KETO-1-1/AOU/F
上进线 (Ao) 下进线 (Au)
T-29
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Seite
Page
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Seite
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
KETO-1-3/100/AOU/F T102116000 T-10
KETO-2-3/100/AOU/F T202116000 T-10
KETO-3-3/100/AOU/F T302116000 T-10
a
k k
e
h1
h2
h3
h2
h3
h1
c b
p
r
m
m
u s
q
t1 t2
L1
L2
L3
a
k k
e
h1
h2
h3
h2
h3
h1
c b
p
r
m
m
u s
q
t1 t2
L1
L2
L3
型号/Type a b c e h1 h2 h3 k m p q r-Au r-Ao s t1 t2 u
KETO-1-3 184 298 306 146 99 61 – 58 100 4 19 68 68 5 272 – –
KETO-2-3 210 298 306 144 99 41 79 66 100 4 19 68 68 10 268 289 5
KETO-3-3 250 298 306 152 99 41 79 82 100 4 19 68 68 10 268 289 5
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
KETO-00-1/AOU/F T503115000 T-10 - - -
型号/Type a b c e f-Ao f-Au g-Ao g-Au h1 h2 i l n o p q r s t1
KETO-00-1/AOU/F 50 195 204 92 45,50,55 ... 75 75,70,65 ... 45 42 42 53 15 24,5 Ø9 4-10 22 4,5 12 102 5 187
b
p
a
h2
h1
h3
s u
t1 t2
r
q
f
g l
o
n
i
h2
h3
h1
e
c
f
g
KETO-00-1/AOU/F
上进线(Ao) 下进线(Au)
低压高分断熔断器式隔离开关 KETO
NH fuse-switch-disconnectors KETO
尺寸 / Dimensions
型号/Type Z1
KETO-1-3 58
KETO-2-3 66
KETO-3-3 82
T-30
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
AA-KETO-00-3/36 T8053010 T-12 AA-KETO-00-3/66 T8053130 T-12
45 105
36
45
,5
5 7
45 105
7
45
33 33
76 66
5
45 105
7
45
33 33
76 66
5
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
AA-KETO-1-1 T8013010 T-12 AA-KETO-3-1 T8033010 T-12
AA-KETO-3-1
AA-KETO-1-1
70 67,5
32
4
51
,2
42
70
90
90,570
32
4
42
4251
,2
90
T-31
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
HAA-KETO-00-3/70-90/OU T8053110 T-12 HAA-KETO-00-3/70-90/SRL T8053120 T-12
106
T8053120
T8053110
146
A
A
29
9
41
20
20
35
41
37
3
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
AA-KETO-1-3 T8013030 T-12
AA-KETO-2-3 T8023030 T-12
AA-KETO-3-3 T8033030 T-12
e
d a
f f
c c

型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
UGS-KETO-1-3/32 T8013050 T-12 UGS-KETO-2-3/39-34 T8023040 T-12
UGS-KETO-1-3/39-34 T8013040 T-12 UGS-KETO-3-3/32 T8033050 T-12
UGS-KETO-2-3/32 T8023050 T-12 UGS-KETO-3-3/39-34 T8033040 T-12
a d
c
b
型号/Type a b c d
UGS-KETO-1-3/32 184 51,5 30,5 16
UGS-KETO-1-3/39-34 184 58,5 37,5 16
UGS-KETO-2-3/32 210 49 30,5 28,5
UGS-KETO-2-3/39-34 210 56 37,5 28,5
UGS-KETO-3-3/32 250 49 30,5 28,5
UGS-KETO-3-3/39-34 250 56 37,5 28,5
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
UGS-KETO-00-3/R95/39-34 T8053080 T-12 UGS-KETO-00-3/R95/32 T8053090 T-12
105 19
a
型号/Type a
UGS-KETO-00-3/R95/39-34 62
UGS-KETO-00-3/R95/32 55
T-33
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
ARV-KETO-00-3/39-34 T8053060 T-12 ARV-KETO-00-3/32 T8053070 T-12
105
7,5
a
b
型号/Type a b
ARV-KETO-00-3/39-34 62,5 97,5
ARV-KETO-00-3/32 55,5 90,5
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
UGS-KETO-00-3/39-34 T8053040 T-12 UGS-KETO-00-3/32 T8053050 T-12
105 20
a
b
型号/Type a b
UGS-KETO-00-3/39-34 62 70
UGS-KETO-00-3/32 55 63
低压高分断熔断器式隔离开关 KETO
NH fuse-switch-disconnectors KETO
尺寸 / Dimensions
T-34
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
BLA-KETO-00-OU T8053200 T-13
BLA-KETO-00-SRL T8053210 T-13
BLA-KETO-123 T8013100 T-13
36,6 9,4
6
22
,7
163,6
10
6
11
a b
c
型号/Type a b c d d d d e
BLA-KETO-1-3 183 8 8 32 60 70 – 60
BLA-KETO-2-3 183 8 8 32 60 70 90 60
BLA-KETO-3-3 183 8 8 32 60 70 90 60
型号
Type
订货号
Article-No.